



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IX KADENCJA**

Warszawa, dnia 4 listopada 2016 r.

Druk nr 311 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI INFRASTRUKTURY**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 21 października 2016 r.

[ustawie o zmianie ustawy o transporcie kolejowym oraz niektórych innych ustaw](#)

Marszałek Senatu dnia 24 października 2016 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 4 listopada 2016 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Infrastruktury
(-) Stanisław Kogut

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o transporcie kolejowym oraz niektórych innych
ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 21 października 2016 r. ustawy o zmianie ustawy o transporcie kolejowym oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 5 w lit. d, w ust. 2b wyrazy „z decyzją zarządcy o uznaniu zarządzanej infrastruktury kolejowej za nieczynną” zastępuje się wyrazami „z nadaniem zarządzanej infrastrukturze statusu infrastruktury nieczynnej”;
- 2) w art. 1 w pkt 15, w art. 13b w ust. 4 wyrazy „Kodeksu postępowania cywilnego” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 101, z późn. zm.)”;
- 3) w art. 1 w pkt 17 w lit. b, w ust. 5 w pkt 3 wyraz „dana” zastępuje się wyrazem „dana”;
- 4) w art. 1 w pkt 21 w lit. b:
 - a) w tiret pierwszym, w pkt 7,
 - b) w tiret drugim, w pkt 8 i 9– wyrazy „3000 euro” zastępuje się wyrazami „równowartość w złotych 3000 euro”;
- 5) w art. 1 w pkt 43, w art. 33 w ust. 9 wyrazy „przy uwzględnieniu kosztów bezpośrednich” zastępuje się wyrazami „po kosztach bezpośrednich.”;

- 6) w art. 1 w pkt 43, w art. 33 w ust. 15 po wyrazach „w ust. 13,” dodaje się wyrazy „w drodze decyzji,”;
- 7) w art. 1 w pkt 47, w art. 36h w ust. 1 wyrazy „rejestr obiektów” zastępuje się wyrazami „rejestr obiektów infrastruktury usługowej, zwany dalej „rejestrem obiektów””;
- 8) w art. 1 w pkt 47, w art. 36k w ust. 4 wyraz „zobowiązany” zastępuje się wyrazem „obowiązany”;
- 9) w art. 1 w pkt 59 w lit. a, w ust. 1 w pkt 2 w lit. b wyrazy „nie przedstawi” zastępuje się wyrazami „nie przedstawił”;
- 10) w art. 1 w pkt 59 w lit. a, w ust. 1 w pkt 3 po wyrazach „na jego sytuację prawną” dodaje się wyrazy „, o której mowa w art. 48 ust. 1”;
- 11) w art. 1 w pkt 59 w lit. a, w ust. 1 w pkt 8 po wyrazie „który” dodaje się wyrazy „, wbrew obowiązкови określönemu w art. 25ga ust. 3,”;
- 12) w art. 15 w ust. 1 wyrazy „art. 2” zastępuje się wyrazami „art. 4”.